Śrem, dnia 27.04.2021r
Dot. Nr sprawy: ZP/3  /TP/21
Udzielenie odpowiedzi
do specyfikacji
Zgodnie z art. 284 ust .1 i  2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 wrześnisa 2019 roku (Dz. U. z 2019 , poz. 2019 z póź. zm.),  Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (nr sprawy:ZP/3/TP/21) na  Bieżące  dostawy materiałów szewnych dla  Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z  o. o.
Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 1:
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1 poz. 1-25 zgodzi się na zaoferowanie „Szwów synetetycznych, wchłanialnych wielowłóknowych, powlekanych kopolimerem glikolidu i L-Laktydu (30/70 )i stearynianem wapnia” przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian tj. Podtrzymywanie tkankowe 40-50% w okresie 21 dni. Wchłanianie szwu 56-70 dni.
Odpowiedź: Tak 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 zgodzi się na wyłączenie pozycji poz. 2 z pakietu lub zaoferowanie dwóch opakowań przyrządu jednorazowego do usuwania zszywek pakowanych po 6 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 9 zgodzi się na zaoferowanie dwóch opakowań przyrządu jednorazowego do usuwania zszywek pakowanych po 6 szt.
Pytanie nr 3
 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-25
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny pleciony, wchłanialny, składający się z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd  90/10), powleczenie: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd  30/70), 50% stearynian wapnia, okres wchłaniania 60-70 dni?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 4
Dot. Pakietu nr 1, poz. 26-29
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach plecionkę wchłanialną, powlekaną polikaprolaktonem                          i stearynianem wapnia, z kwasu poliglikolowego, o czasie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok.65%,             po 8-11 dniach ok.50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 5
Dot. Pakietu nr 2, poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny pleciony, wchłanialny, składający się z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd  90/10), powleczenie: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd  30/70), 50% stearynian wapnia, okres wchłaniania 60-70 dni?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 2 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 3, poz. 1-6
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny pleciony, wchłanialny, składający się z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd  90/10), powleczenie: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd  30/70), 50% stearynian wapnia, okres wchłaniania 60-70 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 8
Dot. Pakiet nr 4, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, z kwasu poligilokowego, powlekane polikaprolaktonem                             i stearynianem wapnia, których podtrzymywanie tkankowe po 7 dniach wynosi ok. 65%, czas wchłaniana                ok. 42 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 9
Dot. Pakiet nr 4 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną                do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki, redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 10
Dot. Pakiet nr 4 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną bez opisu „dwuwklęsła”, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?   
Odpowiedź: Nie 
Pytanie nr 11
Pakiet 10
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak. 10 w poz. 3 gazę hemostatyczną o czasie hemostazy 2 min.  , reszta parametrów zgodnie z SWZ ?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie nr 12
PAKIET NR 5 
POZ. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  Proszek hemostatyczny w opakowaniu 3g; o działaniu antybakteryjnym uzyskanym z oksydowanej regenerowanej celulozy przeznaczonym do tamowiania krwawień tętniczych, żylnych oraz włośniczkowych w zabiegach chirurgicznych oraz innych urazach. szybka hemostaza, pełnie wchłanianie w ciągu max. 3 dni antybakteryjny biokompatybilny gotowy do użycia łatwy w uzyciu aplikator do trudnodostępnych obszarów  nie uwalnia ciepła  mozna stosować u pacjentów z zaburzeniami koagulacji  nie podnosi poziomu glukozy – bezpieczny dla cukrzyków w zestawie mały aplikator do chirurgii otwartej o dł.10cm
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 13
POZ. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  Aplikator kompatybilny z ww proszkiem hemostatycznym; dł 38 cm
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 14
PAKIET NR 10
POZ. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału  hemostatycznego o czasie hemostazy: 1-2 min. oraz o pH 2,5- 3,5 z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 15
POZ. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk kostny mieszanina wosku pszczelego, wosku parafinowego oraz  palmitynianu izopropylu
Odpowiedź: Tak 
Pytanie nr 16
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1 poz. 5,6 zgodzi się na tolerancję wielkości igły 26-27 mm, stosowaną w pozycjach nr 3,4,7,10,11,15,17-19.
Odpowiedź: Tak  
 Pytanie nr 17
Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, poz. nr 1: 
Siatkę przepuklinową, częściowo wchłanialną, nie samomocująca, składającą się w 25% z niewchłanialnego polipropylenowego (PP) włókna monofilamentowego oraz w 75% z wchłanialnego włókna monofilamentowego z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu 7-10 miesięcy, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m2, gramatura po wchłonięciu 20 g/m2, grubość siatki 0,6 mm, w rozmiarze 6 x 11 cm (specyfikacja wymaga 12 x 8 cm (+/- 0,5 cm) ? 
Uzasadnienie. 
Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.  
Odpowiedź: Nie 
Pytanie nr 18
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 11 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,… od  daty  otrzymania  zgłoszenia  o  wadzie” na ,,…od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 19
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:
Strony ustalają odpowiedzialność w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy w formie kar płatnych w następujących  przypadkach i wysokości:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
a. za niedostarczenie  przedmiotu  umowy  w  terminie,  o  którym  mowa  w  § 2  ust. 2  i ust. 3  w  wysokości  0,5%  wartości  brutto  niedostarczonej partii zamówienia  za  każdy  rozpoczęty  dzień  zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia  
b. za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie  umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które  odpowiada  Wykonawca  w  wysokości  10%  wartości  niezrealizowanej części umowy brutto określonej  w  §  4  ust. 1.
c. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 %  wartości niezrealizowanej części brutto umowy określonej  w  §  4  ust. 1.
d. za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w  § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 100,00 zł. brutto za każde tego rodzaju zdarzenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto asortymentu, którego dotyczą nieudostępnione dokumenty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr  22
dotyczy pakiet nr 1, pozycja 30-35
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 30-35 szwów o parametrach:
Syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe podtrzymanie tkankowe: min.50% po 4 tygodniach od wszczepienia Wchłanianie szwu 180 dni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 23
dotyczy pakiet nr 2, pozycja 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 3 szwów o parametrach:
Syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe podtrzymanie tkankowe: min.50% po 4 tygodniach od wszczepienia Wchłanianie szwu 180 dni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 24
dotyczy pakiet 7 pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7 pozycji 1 siatki o parametrach:
Lekka siatka częściowo wchłanialna z systemem samomocującym do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, dwuskładnikowa zbudowana z monofilamentu polipropylenowego 50% i polilaktydu 50%, o ciężarze jednostkowym 80 g/m² (po wchłonięciu polilaktydu 40 g/m²) o rozmiarze porów 1,6 x 1,0 mm, rozmiar siatki 12x8cm z klapką na powrózek lewostronną lub prawostronną.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 25
W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji oraz biorąc pod uwagę możliwości logistyczne Wykonawców (którzy korzystając z usług wiodących dostawców usług logistycznych na rynku polskim w większości nie są w stanie sprostać spełnieniu terminu dostawy w postaci 1 dnia roboczego) prosimy Zamawiającego o określenie najkrótszego terminu realizacji na 2 dni. 
Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian     
Pytanie nr 26
pozycja 1,2,3 Pakiet nr 6
Czy Zamawiający w powyższych pozycjach, w celu zapewnienia bezpiecznego transportu wyrobów medycznych, dopuści jednostkę miary 1 opakowanie (3 szt.)?    
Odpowiedź:  Zapis SWZ pozostaje bez zmian
Pytanie nr 27
 Dotyczy Pakiet nr 3 i 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 i 4 dopuści wyroby w opakowaniach handlowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje określone w SWZ (tj rodzaj i nazwę wyrobu, jego wytwórcę (producenta), nr kodu, rozmiar, numer serii, oznaczenie sterylny/niesterylny  i datę ważności)? 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 28
Dotyczy Pakiet nr 3
Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 3 Pozycja nr 1-6 są pakowane przez wytwórcę po 36 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk na 36 szt, tak aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści nici z igłą okrągłą rozwarstwiającą wzmocnioną, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 30
Dotyczy Pakiet nr 4
Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 4 poz. 2 w części dotyczącej „Szwu powlekanego wchłanialnego syntetycznego-Poliglaktyna 910 pokryta mieszaniną Poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia w proporcjach 1:1” są pakowane przez wytwórcę po 36 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk na 36 szt, tak aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w poz. 3 (w części dotyczącej klipsów tytanowych średnio – dużych […]) dopuści Klipsy tytanowe średnio - duże o wymiarach przed zamknięciem 5,5 mm i 8,8 mm po zamknięciu, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Tak
                                                      mgr farmacji Agnieszka Witkowska
